
 

 

OBWIESZCZENIE NR 19/2022 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania 

przedszkolnego 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XVIII/122/20 Rady Gminy Szumowo z 26 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania 

przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3102), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXV/245/22 Rady Gminy Szumowo z 28 czerwca 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

form wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3115). 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3655



Załącznik do obwieszczenia Nr 19/22 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

UCHWAŁA NR XVIII/122/20 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych form wychowania przedszkolnego 
(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W skład sieci prowadzonych przez Gminę Szumowo publicznych przedszkoli wchodzi Gminne 

Przedszkole w Szumowie, ul. Szkolna 14, 18-305 Szumowo, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Szumowie. 

2. W skład sieci prowadzonych przez Gminę Szumowo oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych wchodzi oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Srebrnej, Srebrna 81,  

18-305 Szumowo. 

3.1) W skład sieci prowadzonych przez Gminę Szumowo innych form wychowania przedszkolnego wchodzi 

Zespół Wychowania Przedszkolnego w Srebrnej, Srebrna 80A, 18-305 Szumowo. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/84/04 Rady Gminy Szumowo z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3975). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXXV/245/22 Rady Gminy Szumowo z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3655


		2022-08-25T13:22:23+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




